
КЛУБОВИ КЛУБОВИ

1 Аеродром - Скопје 3 1 Макпетрол - Скопје 20
2 Арена - Струга 4 2 Олимпик спорт 2007 - Скопје 19
3 Астибо - Штип 10 3 Лукас - Прилеп 15
4 Башкими 2002 - Куманово 3 4 Самурај - Скопје 14
5 Бонсаи - Прилеп 8 5 Солидарност - Скопје 13
6 Ботони - Скопје 3 6 Фати - Гостивар 13
7 Бучим Феникс - Радовиш 5 7 Гладијатор - Велес 11
8 Вардар - Скопје 3 8 Ронин - Прилеп 11
9 Гемиџии - Велес 3 9 Спорт 94 - Прилеп 11

10 ГИВ - Скопје 2 10 Астибо - Штип 10
11 Гладијатор - Велес 11 11 Форца - Скопје 10
12 Ерол 2007-Лабуништа 1 12 Шкумбини - Тетово 10
13 Илинден - Брвеница 5 13 Фунакоши Гичин - Скопје 9
14 Јошитака - Скопје 4 14 Бонсаи - Прилеп 8
15 Камиказе - Тетово 1 15 Македонка - Штип 8
16 Кеикс - Скопје 3 16 Ринија - Кичево 8
17 Кожув - Кавадарци 2 17 Партизан - Штип 7
18 Лукас - Прилеп 15 18 Бучим Феникс - Радовиш 5
19 Љуботен - Тетово 4 19 Илинден - Брвеница 5
20 Маваши - Скопје 3 20 Шкендија - Тетово 5
21 Македонка - Штип 8 21 Штип - Штип 5
22 Макпетрол - Скопје 20 22 Арена - Струга 4
23 Металург - Скопје 3 23 Јошитака - Скопје 4
24 Олимпик спорт 2007 - Скопје 19 24 Љуботен - Тетово 4
25 Партизан - Штип 7 25 Супериор - Тетово 4
26 Ринија - Кичево 8 26 Теута - Куманово 4
27 Ронин - Прилеп 11 27 Тиквеш - Кавадарци 4
28 Самурај - Скопје 14 28 Ускана - Кичево 4
29 Скардуси - Тетово 1 29 Аеродром - Скопје 3
30 Солидарност - Скопје 13 30 Башкими 2002 - Куманово 3
31 Спорт 94 - Прилеп 11 31 Ботони - Скопје 3
32 Супериор - Тетово 4 32 Вардар - Скопје 3
33 Теута - Куманово 4 33 Гемиџии - Велес 3
34 Тигар - Скопје 2 34 Кеикс - Скопје 3
35 Тигар 2003 - Беловиште 2 35 Маваши - Скопје 3
36 Тиквеш - Кавадарци 4 36 Металург - Скопје 3
37 Ускана - Кичево 4 37 Шогун - Скопје 3
38 Фати - Гостивар 13 38 ГИВ - Скопје 2
39 Форца - Скопје 10 39 Кожув - Кавадарци 2
40 Фунакоши Гичин - Скопје 9 40 Тигар - Скопје 2
41 Шампион - Крива Паланка 1 41 Тигар 2003 - Беловиште 2
42 Шкендија - Тетово 5 42 Ерол 2007-Лабуништа 1
43 Шкумбини - Тетово 10 43 Камиказе - Тетово 1
44 Шогун - Скопје 3 44 Скардуси - Тетово 1
45 Штип - Штип 5 45 Шампион - Крива Паланка 1

СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 284 СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 284
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 95 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 95
ОД ТОА МАШКИ: 189 ОД ТОА МАШКИ: 189

ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 92 ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 92
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 45 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 45
ОД ТОА МАШКИ: 47 ОД ТОА МАШКИ: 47

ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КУМИТЕ: 224 ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КУМИТЕ: 224
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 67 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 67
ОД ТОА МАШКИ: 157 ОД ТОА МАШКИ: 157

ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 9 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 9
ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 8 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 8
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Тетово Список на официјални лица 
03.03.2012 Државно првенство за деца од 11-14г.

Улога Име и презиме
1 комесар Бесник Мурати
2 врховен судија Златко Димоски
3 технички раководител Коста Николовски
4 комесар за безбедност Петре Ристевски
5 доктор Ѓоре Дервишев
6 администратор на НК Бојан Наумовски
7 протокол на НК Благоја Мешковски
8 контролор Боби Војдиновски
9 контролор Нуредин Мисини

10 контролор Ивана Аврамова
11 контролор Благој Атанасов
12 судија Елизабета Димоска
13 судија Лазар Јорданов
14 судија Маја Манчевска
15 судија Елена Трајкова
16 судија Бојан Трајков
17 судија Јованка Анѓелкова
18 судија Климентина Војдиноска
19 судија Радојка Наумовска
20 судија Васка Дапчевиќ
21 судија Филип Ристески
22 записничар Билјана Секуловска
23 записничар Зорица Спирковска
24 записничар Дејан Милошевски
25 записничар Лазо Богатинов
26 записничар Марко Секуловски
27 записничар Верица Трајкоска
28 записничар Владимир Медарски
29 записничар Соубхи Ал-Барагони
30 записничар Ивона Илиева

Ред
број



Тетово Список на официјални лица 
04.03.2012 Државно првенство за деца и плејофф за сениори

Улога Име и презиме
1 комесар Бесник Мурати
2 врховен судија Примож Дебенак
3 технички раководител Коста Николовски
4 комесар за безбедност Петре Ристевски
5 доктор Ѓоре Дервишев
6 доктор Сашко Николов
7 протокол на НК Благоја Мешковски
8 администратор на НК Бојан Наумовски
9 контролор Златко Димоски

10 контролор Боби Војдиновски
11 контролор Нуредин Мисини
12 судија Игор Лазарев
13 судија Благој Атанасов
14 судија Арбен Алији
15 судија Валентина Пурдеска
16 судија Томе Лазарков
17 судија Дилавер Беќири
18 судија Димче Савевски
19 судија Лазар Јорданов
20 судија Ивана Аврамова
21 судија Ламбро Никовски
22 судија Ивица Гаџовски
23 судија Иван Мацановски
24 судија Зоран Стојковски
25 судија Зоран Дервишов
26 судија Хајредин Мисини
27 судија Дарко Филиповски
28 судија Билјана Секуловска
29 записничар Ивана Илиева 
30 записничар Борче Петковски
31 записничар Владимир Медарски
32 записничар Климентина Војдиноска
33 записничар Соубхи Ал-Барагони

Ред
број



страна 4

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ОД 11-14 г. Тетово
03-04.03.2012

ВКУПЕН ПЛАСМАН ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ

Реден ИМЕ НА КЛУБОТ КАТИ индивидуално КУМИТЕ индивидуално ЕКИПНО кати+кумите МЕДАЛИ ВКУПНО
број златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен

1 Ронин - Прилеп 4 2 1 1 1 5 2 0 1 7 3 7
2 Форца - Скопје 1 0 0 5 2 2 0 0 0 6 2 2
3 Лукас - Прилеп 0 2 5 2 3 1 2 0 1 4 5 7
4 Шкумбини - Тетово 0 0 0 4 1 2 0 0 0 4 1 2
5 Металург - Скопје 1 0 1 2 1 0 0 0 0 3 1 1
6 Макпетрол - Скопје 0 0 0 2 3 7 0 0 0 2 3 7
7 Гладијатор - Велес 1 1 2 1 0 0 0 1 1 2 2 3
8 Фати - Гостивар 0 0 0 2 2 3 0 0 0 2 2 3
9 Фунакоши Гичин - Скопје 0 0 0 2 0 1 0 0 1 2 0 2

10 Македонка - Штип 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 1
11 Спорт 94 - Прилеп 0 0 0 1 4 3 0 0 0 1 4 3
12 Самурај - Скопје 0 0 0 1 0 5 0 1 0 1 1 5
13 Кеикс - Скопје 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1
14 Партизан - Штип 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1
15 Маваши - Скопје 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0
16 Тигар - Скопје 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 3
17 Ботони - Скопје 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 2
18 Ускана - Кичево 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1
19 Тигар 2003 - Беловиште 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1
20 ГИВ - Скопје 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
21 Бонсаи - Прилеп 0 2 0 0 1 2 0 2 0 0 5 2
22 Олимпик спорт 2007 - Скопје 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 3 6
23 Штип - Штип 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2
24 Арена - Струга 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1
25 Астибо - Штип 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3



страна 5

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ОД 11-14 г. Тетово
03-04.03.2012

ВКУПЕН ПЛАСМАН ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ

Реден ИМЕ НА КЛУБОТ КАТИ индивидуално КУМИТЕ индивидуално ЕКИПНО кати+кумите МЕДАЛИ ВКУПНО
број златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен

26 Теута - Куманово 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 2
27 Љуботен - Тетово 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
28 Бучим Феникс - Радовиш 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
29 Ринија - Кичево 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
30 Солидарност - Скопје 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3
31 Кожув - Кавадарци 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
32 Шампион - Крива Паланка 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
33 Вардар - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
34 Тиквеш - Кавадарци 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
35 Супериор - Тетово 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
36 Шкендија - Тетово 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
37 Јошитака - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Гемиџии - Велес 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 Аеродром - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Ерол 2007-Лабуништа 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 Шогун - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Камиказе - Тетово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 Скардуси - Тетово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 Илинден - Брвеница 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 Башкими 2002 - Куманово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



страна 6

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ОД 11-14 г. Тетово
03-04.03.2012

ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ

ката женски 2001 ( 17 натпреварувачи ) ката машки 2001 ( 17 натпреварувачи )
1 Кејти Андоновска Гладијатор - Велес 1 Абдурахим Идриз Форца - Скопје
2 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп 2 Георги Бановски Гладијатор - Велес
3 Моника Коцх Кожув - Кавадарци 3 Јован Васиќ Гладијатор - Велес
4 Сања Цветкоска Лукас - Прилеп 4 Марко Петров Ускана - Кичево

ката женски 2000 ( 15 натпреварувачи ) ката машки 2000 ( 12 натпреварувачи )
1 Киријана Камческа Ронин - Прилеп 1 Даниел Гулабоски Ронин - Прилеп
2 Лина Димеска Ронин - Прилеп 2 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
3 Матеа Талеска Ронин - Прилеп 3 Давид Цветковски Лукас - Прилеп
4 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 4 Стојан Илиевски Гладијатор - Велес

ката женски 1999 ( 8 натпреварувачи ) ката машки 1999 ( 9 натпреварувачи )
1 Анастасија Матеска Ронин - Прилеп 1 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
2 Теодора Цветковска Ринија - Кичево 2 Костантин Василески Лукас - Прилеп
3 Драгана Манговска Тигар - Скопје 3 Благој Пејовски Лукас - Прилеп
4 Ана Савиќ Тигар - Скопје 4 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

ката женски 1998 ( 5 натпреварувачи ) ката машки 1998 ( 9 натпреварувачи )
1 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 2 Антонио Цветаноски Бонсаи - Прилеп
3 Сара Крстевска Металург - Скопје 3 Глигор Станоев Вардар - Скопје
4 Лили Маневска Кожув - Кавадарци 4 Филип Петрушевски Солидарност - Скопје

женски родени 2001; -35 кг. ( 4 натпреварувачи ) машки родени 2001; -30 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Ефрах Халими Форца - Скопје 1 Абдурахим Идриз Форца - Скопје
2 Ева Грозоска Лукас - Прилеп 2 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп
3 Марија Иваноска Спорт 94 - Прилеп 3 Ханис Зејнулаи Фати - Гостивар
4 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп 4 Стефан Анастасовски Олимпик спорт 2007 - Скопје

женски родени 2001; -40 кг. ( 2 натпреварувачи ) машки родени 2001; -35 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Сајра Марина Форца - Скопје 1 Христијан Димитријевски Гладијатор - Велес
2 Вјолца Гафури Фати - Гостивар 2 Куштрим Рахмани Фати - Гостивар
3 3 Столе Смиловски Олимпик спорт 2007 - Скопје
4 4 Леонид Паноски Ронин - Прилеп

женски родени 2001; +40 кг. ( 4 натпреварувачи ) машки родени 2001; -40 кг. ( 5 натпреварувачи )
1 Симона Симовска Тигар 2003 - Беловиште 1 Бетим Џемаили Шкумбини - Тетово
2 Сања Цветкоска Лукас - Прилеп 2 Мевлуд Мехмеди Форца - Скопје
3 Ангела Ристовска Самурај - Скопје 3 Иво Костов Спорт 94 - Прилеп
4 Сандра Спасовска Тигар 2003 - Беловиште 4 Трајче Насковски Македонка - Штип

женски родени 2000; -37 кг. ( 7 натпреварувачи ) машки родени 2001; -45 кг. ( 3 натпреварувачи )
1 Неда Смилковска Самурај - Скопје 1 Кастриот Рулани Форца - Скопје
2 Сељвие Идризи Теута - Куманово 2 Илија Биноски Спорт 94 - Прилеп
3 Киријана Камческа Ронин - Прилеп 3 Христијан Миновски Ронин - Прилеп
4 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 4

женски родени 2000; -42 кг. ( 4 натпреварувачи ) машки родени 2001; +45 кг. ( 5 натпреварувачи )
1 Ива Којовска Макпетрол - Скопје 1 Амир Реџепи Шкумбини - Тетово
2 Софија Симоновска Макпетрол - Скопје 2 Марио Ачковски Спорт 94 - Прилеп
3 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп 3 Вегим Мурати Шкендија - Тетово
4 Ивана Николова Кеикс - Скопје 4 Ненад Дамјановски Макпетрол - Скопје

женски родени 2000; +42 кг. ( 10 натпреварувачи ) машки родени 2000; -35 кг. ( 7 натпреварувачи )
1 Стефанија Манева Партизан - Штип 1 Усаме Бајрами Форца - Скопје
2 Сара Илиевска Олимпик спорт 2007 - Скопје 2 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
3 Стефани Тримческа Макпетрол - Скопје 3 Шпати Беќири Шкумбини - Тетово
4 Ева Блажевска Макпетрол - Скопје 4 Мартин Величковиќ Самурај - Скопје

женски родени 1999; -42 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 2000; -40 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Драгана Манговска Тигар - Скопје 1 Онур Јамини Фати - Гостивар
2 Сара Костадиновска Олимпик спорт 2007 - Скопје 2 Васе Василев Бучим Феникс - Радовиш
3 Ана Кортман Арена - Струга 3 Даниел Гулабоски Ронин - Прилеп
4 4 Дрилон Бакија Шкумбини - Тетово

женски родени 1999; -47 кг. ( 3 натпреварувачи ) машки родени 2000; -45 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Вероника Костовска Кеикс - Скопје 1 Виган Џабири Шкумбини - Тетово
2 Азра Цури Кеикс - Скопје 2 Ристе Гочев Штип - Штип
3 Селена Таушанова Макпетрол - Скопје 3 Роберто Ацковски Олимпик спорт 2007 - Скопје
4 4 Филип Јанчовски Фунакоши Гичин - Скопје



страна 7

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ОД 11-14 г. Тетово
03-04.03.2012

ОСВОЈУВАЧИ НА МЕДАЛИ

женски родени 1999; +47 кг. ( 8 натпреварувачи ) машки родени 2000; -50 кг. ( 9 натпреварувачи )
1 Надица Давиткова Македонка - Штип 1 Филип Несторовски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Емилија Јаник Олимпик спорт 2007 - Скопје 2 Пепи Коцев Партизан - Штип
3 Ана Савиќ Тигар - Скопје 3 Боби Стаменковски Макпетрол - Скопје
4 Ќендреса Рахмани Фати - Гостивар 4 Наум Јованов Астибо - Штип

женски родени 1998; -47 кг. ( 9 натпреварувачи ) машки родени 2000; +50 кг. ( 7 натпреварувачи )
1 Моника Пендаровска Макпетрол - Скопје 1 Кристијан Митев Македонка - Штип
2 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје 2 Љубиша Кузмановски Љуботен - Тетово
3 Марија Спасoвска Шампион - Крива Паланка 3 Марко Костов Олимпик спорт 2007 - Скопје
4 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 4 Ненад Милосављевиќ Макпетрол - Скопје

женски родени 1998; -54 кг. ( 6 натпреварувачи ) машки родени 1999; -40 кг. ( 11 натпреварувачи )
1 Сара Крстевска Металург - Скопје 1 Костантин Василески Лукас - Прилеп
2 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 2 Стефан Трајкоски Спорт 94 - Прилеп
3 Марија Василева Ботони - Скопје 3 Самир Аљили Форца - Скопје
4 Слободанка Стефановска Самурај - Скопје 4 Стојче Лазарев Бучим Феникс - Радовиш

женски родени 1998; +54 кг. ( 7 натпреварувачи ) машки родени 1999; -45 кг. ( 8 натпреварувачи )
1 Мартина Маркоска Ронин - Прилеп 1 Мирон Абдија Шкумбини - Тетово
2 Иман Амети Макпетрол - Скопје 2 Антонио Трендафилоски Спорт 94 - Прилеп
3 Христина Пешевска Ботони - Скопје 3 Никола Петровски Макпетрол - Скопје
4 Тања Наумовска Самурај - Скопје 4 Никола Стојановски Штип - Штип

машки родени 1999; -50 кг. ( 5 натпреварувачи )
1 Стефан Тодоровски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Илир Мехази Шкумбини - Тетово
3 Фисник Агуши Форца - Скопје
4 Артин Шабани Теута - Куманово

машки родени 1999; -55 кг. ( 9 натпреварувачи )
1 Дамјан Николин Маваши - Скопје
2 Вулнет Ќамили Форца - Скопје
3 Берат Јонузи Фати - Гостивар
4 Филип Цветановски Олимпик спорт 2007 - Скопје

машки родени 1999; +55 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Рахим Љутфиу Ускана - Кичево
2 Фуркан Халими Арена - Струга
3 Дамјан Кузмановски Солидарност - Скопје
4 Филип Поткоњак Супериор - Тетово

машки родени 1998; -52 кг. ( 19 натпреварувачи )
1 Лука Шостер Ботони - Скопје
2 Стефан Костиќ Металург - Скопје
3 Давид Пеоски Спорт 94 - Прилеп
4 Гордан Павлов Тиквеш - Кавадарци

ката тим женски 2000-2001 ( 7 тима ) машки родени 1998; -57 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Ронин - Прилеп 1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Бонсаи - Прилеп 2 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје
3 Гладијатор - Велес 3 Стефан Стојановски Партизан - Штип
4 Лукас - Прилеп 4 Иван Трпковски Олимпик спорт 2007 - Скопје

ката тим женски 1998-1999 ( 2 тима ) машки родени 1998; -63 кг. ( 5 натпреварувачи )
1 Ронин - Прилеп 1 Доан Османи Фати - Гостивар
2 Самурај - Скопје 2 Члирим Бичаку Арена - Струга
3 3 Антонио Мирчевски Љуботен - Тетово
4 4 Александар Ристовски Астибо - Штип

ката тим машки 2000-2001 ( 5 тима ) машки родени 1998; -70 кг. ( 6 натпреварувачи )
1 Лукас - Прилеп 1 Андреј Ристески Спорт 94 - Прилеп
2 Гладијатор - Велес 2 Љупчо Тодоров Штип - Штип
3 Ронин - Прилеп 3 Ардит Бисљими Теута - Куманово
4 Фунакоши Гичин - Скопје 4 Тодор Петрушев Астибо - Штип

ката тим машки 1998-1999 ( 3 тима ) машки родени 1998; +70 кг. ( 4 натпреварувачи )
1 Лукас - Прилеп 1 Зоран Ѓурчиноски Лукас - Прилеп
2 Бонсаи - Прилеп 2 Томче Митев Астибо - Штип
3 Солидарност - Скопје 3 Ванче Делов Штип - Штип
4 4 Михаил Стојановски Самурај - Скопје
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ката женски 2001 ката машки 2001
1 Моника Коцх Кожув - Кавадарци 1 Андреј Нешкоски Лукас - Прилеп
2 Сања Цветкоска Лукас - Прилеп 2 Марко Петров Ускана - Кичево
3 Ана Јовеска Лукас - Прилеп 3 Абдурахим Идриз Форца - Скопје
4 Сајра Марина Форца - Скопје 4 Христијан Станоев Вардар - Скопје
5 Марија Манева Јошитака - Скопје 5 Ангел Наумов Вардар - Скопје
6 Барбара Поповска Гемиџии - Велес 6 Мартин Аговски Аеродром - Скопје
7 Ивона Петровска Гемиџии - Велес 7 Марко Захариев Аеродром - Скопје
8 Андреа Талеска Ронин - Прилеп 8 Иван Момчиловиќ Аеродром - Скопје
9 Драгана Димовска Гладијатор - Велес 9 Леонид Паноски Ронин - Прилеп

10 Кејти Андоновска Гладијатор - Велес 10 Христијан Миновски Ронин - Прилеп
11 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп 11 Георги Бановски Гладијатор - Велес
12 Николина Петрушевска Солидарност - Скопје 12 Јован Васиќ Гладијатор - Велес
13 Анѓела Спасовска Солидарност - Скопје 13 Христијан Димитријевски Гладијатор - Велес
14 Лидија Анѓелкова Тиквеш - Кавадарци 14 Никола Индовски Гладијатор - Велес
15 Марија Глигорова Тиквеш - Кавадарци 15 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп
16 Олга Несторовска Фунакоши Гичин - Скопје 16 Никола Петрушевски Солидарност - Скопје
17 Бојана Мишковска Фунакоши Гичин - Скопје 17 Давуд Рамадановски Шогун - Скопје

ката женски 2000 ката машки 2000
1 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 1 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
2 Стефана Стојаноска Лукас - Прилеп 2 Давид Цветковски Лукас - Прилеп
3 Цвете Наумовска Ринија - Кичево 3 Марко Колеќески Јошитака - Скопје
4 Бјанка Поповска Гемиџии - Велес 4 Менан Лимкоски Ринија - Кичево
5 Киријана Камческа Ронин - Прилеп 5 Илче Крстески Ринија - Кичево
6 Лина Димеска Ронин - Прилеп 6 Маријан Ангелевски Ринија - Кичево
7 Матеа Талеска Ронин - Прилеп 7 Даниел Гулабоски Ронин - Прилеп
8 Марјонка Ордева Гладијатор - Велес 8 Стојан Илиевски Гладијатор - Велес
9 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп 9 Жан Јован Ивановиќ Бонсаи - Прилеп

10 Маја Петреска Бонсаи - Прилеп 10 Никола Михаиловски Солидарност - Скопје
11 Неда Смилковска Самурај - Скопје 11 Фисник Џема Солидарност - Скопје
12 Калина Стефанова Самурај - Скопје 12 Ангел Спасовски Солидарност - Скопје
13 Теа Јанева Самурај - Скопје
14 Биса Сали Фунакоши Гичин - Скопје ката машки 1999
15 Ивона Минчева Олимпик спорт 2007 - Скопје 1 Костантин Василески Лукас - Прилеп

2 Благој Пејовски Лукас - Прилеп
ката женски 1999 3 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

1 Драгана Манговска Тигар - Скопје 4 Никола Терзиски Јошитака - Скопје
2 Ана Савиќ Тигар - Скопје 5 Виктор Калачевски Јошитака - Скопје
3 Емилија Лазеска Ринија - Кичево 6 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
4 Теодора Цветковска Ринија - Кичево 7 Абдулфета Салифоски Ринија - Кичево
5 Анастасија Матеска Ронин - Прилеп 8 Давид Смилески Ринија - Кичево
6 Елена Индовска Гладијатор - Велес 9 Борис Ристовски Гладијатор - Велес
7 Михаела Петровска Самурај - Скопје
8 Даниела Дракуловска Самурај - Скопје ката машки 1998

1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
ката женски 1998 2 Андреј Битраков ГИВ - Скопје

1 Лили Маневска Кожув - Кавадарци 3 Глигор Станоев Вардар - Скопје
2 Сара Крстевска Металург - Скопје 4 Антонио Цветаноски Бонсаи - Прилеп
3 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 5 Огнен Тодороски Бонсаи - Прилеп
4 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 6 Ајдин Ајдини Солидарност - Скопје
5 Сандра Станческа Самурај - Скопје 7 Филип Петрушевски Солидарност - Скопје

8 Иван Јосифовски Тиквеш - Кавадарци
9 Станислав Тошев Олимпик спорт 2007 - Скопје
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кумите женски машки родени 2001; -45 кг.
1 Кастриот Рулани Форца - Скопје

женски родени 2001; -35 кг. 2 Христијан Миновски Ронин - Прилеп
1 Ева Грозоска Лукас - Прилеп 3 Илија Биноски Спорт 94 - Прилеп
2 Ефрах Халими Форца - Скопје
3 Викторија Дунимаглоска Бонсаи - Прилеп машки родени 2001; +45 кг.
4 Марија Иваноска Спорт 94 - Прилеп 1 Ненад Дамјановски Макпетрол - Скопје

2 Даниел Митевски Супериор - Тетово
женски родени 2001; -40 кг. 3 Марио Ачковски Спорт 94 - Прилеп

1 Сајра Марина Форца - Скопје 4 Вегим Мурати Шкендија - Тетово
2 Вјолца Гафури Фати - Гостивар 5 Амир Реџепи Шкумбини - Тетово

женски родени 2001; +40 кг. машки родени 2000; -35 кг.
1 Сања Цветкоска Лукас - Прилеп 1 Звонко Николоски Лукас - Прилеп
2 Ангела Ристовска Самурај - Скопје 2 Усаме Бајрами Форца - Скопје
3 Сандра Спасовска Тигар 2003 - Беловиште 3 Мартин Величковиќ Самурај - Скопје
4 Симона Симовска Тигар 2003 - Беловиште 4 Герасим Димов Бучим Феникс - Радовиш

5 Шпати Беќири Шкумбини - Тетово
женски родени 2000; -37 кг. 6 Риза Рамани Башкими 2002 - Куманово

1 Цвете Јанеска Лукас - Прилеп 7 Селим Мамути Фати - Гостивар
2 Киријана Камческа Ронин - Прилеп
3 Матеа Талеска Ронин - Прилеп машки родени 2000; -40 кг.
4 Марјонка Ордева Гладијатор - Велес 1 Даниел Гулабоски Ронин - Прилеп
5 Неда Смилковска Самурај - Скопје 2 Петар Стефановски Самурај - Скопје
6 Марија Митриќеска Макпетрол - Скопје 3 Ненад Божиновски Фунакоши Гичин - Скопје
7 Сељвие Идризи Теута - Куманово 4 Андријан Христовски Макпетрол - Скопје

5 Васе Василев Бучим Феникс - Радовиш
женски родени 2000; -42 кг. 6 Петар Блажевски Олимпик спорт 2007 - Скопје

1 Јана Луческа Бонсаи - Прилеп 7 Виктор Костовски Олимпик спорт 2007 - Скопје
2 Софија Симоновска Макпетрол - Скопје 8 Дрилон Бакија Шкумбини - Тетово
3 Ива Којовска Макпетрол - Скопје 9 Јон Куртиши Шкумбини - Тетово
4 Ивана Николова Кеикс - Скопје 10 Онур Јамини Фати - Гостивар

женски родени 2000; +42 кг. машки родени 2000; -45 кг.
1 Лина Димеска Ронин - Прилеп 1 Васко Божиноски Лукас - Прилеп
2 Маја Петреска Бонсаи - Прилеп 2 Арлинд Реџепи Ускана - Кичево
3 Ана Ноевска Макпетрол - Скопје 3 Бојан Димов Гладијатор - Велес
4 Стефани Тримческа Макпетрол - Скопје 4 Филип Јанчовски Фунакоши Гичин - Скопје
5 Ева Блажевска Макпетрол - Скопје 5 Роберто Ацковски Олимпик спорт 2007 - Скопје
6 Стефанија Манева Партизан - Штип 6 Астрит Абази Шкендија - Тетово
7 Ивона Минчева Олимпик спорт 2007 - Скопје 7 Виган Џабири Шкумбини - Тетово
8 Сара Илиевска Олимпик спорт 2007 - Скопје 8 Ристе Гочев Штип - Штип
9 Вероника Симјановска Илинден - Брвеница

10 Деспина Димитровска Македонка - Штип машки родени 2000; -50 кг.
1 Давид Цветковски Лукас - Прилеп

женски родени 1999; -42 кг. 2 Филип Несторовски Фунакоши Гичин - Скопје
1 Драгана Манговска Тигар - Скопје 3 Рефик Јакупи Шогун - Скопје
2 Ана Кортман Арена - Струга 4 Небојша Спасиќ Макпетрол - Скопје
3 Сара Костадиновска Олимпик спорт 2007 - Скопје 5 Боби Стаменковски Макпетрол - Скопје

6 Стефан Илиевски Супериор - Тетово
женски родени 1999; -47 кг. 7 Пепи Коцев Партизан - Штип

1 Селена Таушанова Макпетрол - Скопје 8 Наум Јованов Астибо - Штип
2 Вероника Костовска Кеикс - Скопје 9 Арљинд Мустафа Шкумбини - Тетово
3 Азра Цури Кеикс - Скопје
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машки родени 2000; +50 кг.
женски родени 1999; +47 кг. 1 Љубиша Кузмановски Љуботен - Тетово

1 Ана Савиќ Тигар - Скопје 2 Дарко Денковски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Анастасија Матеска Ронин - Прилеп 3 Ненад Милосављевиќ Макпетрол - Скопје
3 Емилија Јаник Олимпик спорт 2007 - Скопје 4 Марко Костов Олимпик спорт 2007 - Скопје
4 Марија Костадинова Олимпик спорт 2007 - Скопје 5 Марио Стојановски Астибо - Штип
5 Илзана Абази Шкендија - Тетово 6 Бојан Иванов Астибо - Штип
6 Марија Николова Илинден - Брвеница 7 Кристијан Митев Македонка - Штип
7 Надица Давиткова Македонка - Штип
8 Ќендреса Рахмани Фати - Гостивар машки родени 1999; -40 кг.

1 Костантин Василески Лукас - Прилеп
женски родени 1998; -47 кг. 2 Самир Аљили Форца - Скопје

1 Марија Спасoвска Шампион - Крива Паланка 3 Реџеп Мустафовски ГИВ - Скопје
2 Мишела Димоска Ронин - Прилеп 4 Андреј Гокчев Бонсаи - Прилеп
3 Моника Пендаровска Макпетрол - Скопје 5 Стојче Лазарев Бучим Феникс - Радовиш
4 Анѓела Мојсовска Макпетрол - Скопје 6 Дамјан Маџевски Олимпик спорт 2007 - Скопје
5 Маја Јованова Маваши - Скопје 7 Стефан Трајкоски Спорт 94 - Прилеп
6 Мишела Постолова Олимпик спорт 2007 - Скопје 8 Ане Панов Астибо - Штип
7 Верица Конеска Спорт 94 - Прилеп 9 Мартин Поповски Македонка - Штип
8 Дајана Игеска Спорт 94 - Прилеп 10 Ристе Мицевски Македонка - Штип
9 Оливера Митрова Македонка - Штип 11 Или Фетаи Фати - Гостивар

женски родени 1998; -54 кг. машки родени 1999; -45 кг.
1 Марија Василева Ботони - Скопје 1 Благој Пејовски Лукас - Прилеп
2 Сара Крстевска Металург - Скопје 2 Ханис Багашов Љуботен - Тетово
3 Маријана Димоска Ронин - Прилеп 3 Никола Петровски Макпетрол - Скопје
4 Слободанка Стефановска Самурај - Скопје 4 Леонид Трајков Партизан - Штип
5 Јелена Стефановиќ Илинден - Брвеница 5 Даниел Ангелески Олимпик спорт 2007 - Скопје
6 Оливера Маџоска Илинден - Брвеница 6 Антонио Трендафилоски Спорт 94 - Прилеп

7 Мирон Абдија Шкумбини - Тетово
женски родени 1998; +54 кг. 8 Никола Стојановски Штип - Штип

1 Христина Пешевска Ботони - Скопје
2 Јована Милошеска Љуботен - Тетово машки родени 1999; -50 кг.
3 Мартина Маркоска Ронин - Прилеп 1 Фисник Агуши Форца - Скопје
4 Тања Наумовска Самурај - Скопје 2 Стефан Тодоровски Фунакоши Гичин - Скопје
5 Јована Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје 3 Дино Димовски Астибо - Штип
6 Иман Амети Макпетрол - Скопје 4 Артин Шабани Теута - Куманово
7 Марија Костова Спорт 94 - Прилеп 5 Илир Мехази Шкумбини - Тетово

машки родени 1999; -55 кг.
1 Вулнет Ќамили Форца - Скопје

машки родени 2001; -30 кг. 2 Милош Турковиќ Макпетрол - Скопје
1 Абдурахим Идриз Форца - Скопје 3 Дамјан Николин Маваши - Скопје
2 Емилијан Боболески Бонсаи - Прилеп 4 Филип Цветановски Олимпик спорт 2007 - Скопје
3 Дритон Халими Камиказе - Тетово 5 Иљир Бисљими Теута - Куманово
4 Стефан Анастасовски Олимпик спорт 2007 - Скопје 6 Ване Стефанов Македонка - Штип
5 Максим Костовски Олимпик спорт 2007 - Скопје 7 Енис Фетаи Фати - Гостивар
6 Филип Богданоски Илинден - Брвеница 8 Диар Ајдари Фати - Гостивар
7 Ханис Зејнулаи Фати - Гостивар 9 Берат Јонузи Фати - Гостивар
8 Низам Далипи Фати - Гостивар

машки родени 1999; +55 кг.
машки родени 2001; -35 кг. 1 Симеон Мерипушкоски Лукас - Прилеп

1 Леонид Паноски Ронин - Прилеп 2 Александар Николоски Лукас - Прилеп
2 Христијан Димитријевски Гладијатор - Велес 3 Рахим Љутфиу Ускана - Кичево
3 Давуд Рамадановски Шогун - Скопје 4 Фуркан Халими Арена - Струга
4 Филип Доневски Макпетрол - Скопје 5 Дамјан Кузмановски Солидарност - Скопје
5 Ристе Цветков Партизан - Штип 6 Иван Стаменковски Солидарност - Скопје
6 Фахик Весели Олимпик спорт 2007 - Скопје 7 Дарио Ангеловски Супериор - Тетово
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7 Столе Смиловски Олимпик спорт 2007 - Скопје 8 Филип Поткоњак Супериор - Тетово
8 Куштрим Рахмани Фати - Гостивар 9 Ветон Таири Шкумбини - Тетово

10 Аљбан Јаији Башкими 2002 - Куманово
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машки родени 2001; -40 кг.
1 Есат Рушити Ускана - Кичево машки родени 1998; -52 кг.
2 Мевлуд Мехмеди Форца - Скопје 1 Лука Шостер Ботони - Скопје
3 Иво Костов Спорт 94 - Прилеп 2 Мартин Николоски Лукас - Прилеп
4 Бетим Џемаили Шкумбини - Тетово 3 Стефан Костиќ Металург - Скопје
5 Трајче Насковски Македонка - Штип 4 Јусуф Реџепи Форца - Скопје

5 Фатлинд Ајази Арена - Струга
6 Антонио Цветаноски Бонсаи - Прилеп
7 Огнен Тодороски Бонсаи - Прилеп
8 Филип Трајковски Солидарност - Скопје
9 Стојанче Андовов Самурај - Скопје

10 Гордан Павлов Тиквеш - Кавадарци
11 Башким Асани Ерол 2007-Лабуништа
12 Спасе Блажески Макпетрол - Скопје
13 Ристе Лазарев Бучим Феникс - Радовиш
14 Оливер Ангелов Партизан - Штип
15 Петар Манев Партизан - Штип
16 Давид Пеоски Спорт 94 - Прилеп
17 Бледар Халили Шкендија - Тетово
18 Шкелким Рамадани Башкими 2002 - Куманово
19 Алмир Јонузи Фати - Гостивар

машки родени 1998; -57 кг.
1 Петар Спасеновски Металург - Скопје
2 Александар Индов Самурај - Скопје
3 Орбин Сали Шогун - Скопје
4 Марио Симјановски Макпетрол - Скопје
5 Стефан Апостоловски Маваши - Скопје
6 Стефан Стојановски Партизан - Штип
7 Иван Трпковски Олимпик спорт 2007 - Скопје

ката тим женски 2000-2001 8 Валдет Кадрија Шкендија - Тетово
1 Лукас - Прилеп 9 Иван Богатинов Астибо - Штип
2 Гемиџии - Велес 10 Душан Спасов Штип - Штип
3 Ронин - Прилеп
4 Гладијатор - Велес машки родени 1998; -63 кг.
5 Бонсаи - Прилеп 1 Антонио Мирчевски Љуботен - Тетово
6 Самурај - Скопје 2 Члирим Бичаку Арена - Струга
7 Фунакоши Гичин - Скопје 3 Столе Здравков Бучим Феникс - Радовиш

4 Александар Ристовски Астибо - Штип
ката тим женски 1998-1999 5 Доан Османи Фати - Гостивар

1 Ронин - Прилеп
2 Самурај - Скопје машки родени 1998; -70 кг.

1 Мартин Ѓорѓиоски Солидарност - Скопје
ката тим машки 2000-2001 2 Џихад Мехмеди Скардуси - Тетово

1 Лукас - Прилеп 3 Андреј Ристески Спорт 94 - Прилеп
2 Ронин - Прилеп 4 Тодор Петрушев Астибо - Штип
3 Гладијатор - Велес 5 Ардит Бисљими Теута - Куманово
4 Солидарност - Скопје 6 Љупчо Тодоров Штип - Штип
5 Фунакоши Гичин - Скопје

машки родени 1998; +70 кг.
ката тим машки 1998-1999 1 Зоран Ѓурчиноски Лукас - Прилеп

1 Лукас - Прилеп 2 Михаил Стојановски Самурај - Скопје
2 Бонсаи - Прилеп 3 Томче Митев Астибо - Штип
3 Солидарност - Скопје 4 Ванче Делов Штип - Штип
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1 Аеродром - Скопје Мартин Аговски m ката машки 2001
2 Аеродром - Скопје Марко Захариев m ката машки 2001
3 Аеродром - Скопје Иван Момчиловиќ m ката машки 2001
4 Арена - Струга Ана Кортман f женски родени 1999; -42 кг.
5 Арена - Струга Фуркан Халими m машки родени 1999; +55 кг.
6 Арена - Струга Фатлинд Ајази m машки родени 1998; -52 кг.
7 Арена - Струга Члирим Бичаку m машки родени 1998; -63 кг.
8 Астибо - Штип Томче Митев m машки родени 1998; +70 кг.
9 Астибо - Штип Иван Богатинов m машки родени 1998; -57 кг.

10 Астибо - Штип Александар Ристовски m машки родени 1998; -63 кг.
11 Астибо - Штип Тодор Петрушев m машки родени 1998; -70 кг.
12 Астибо - Штип Дино Димовски m машки родени 1999; -50 кг.
13 Астибо - Штип Ане Панов m машки родени 1999; -40 кг.
14 Астибо - Штип Марио Стојановски m машки родени 2000; +50 кг.
15 Астибо - Штип Наум Јованов m машки родени 2000; -50 кг.
16 Астибо - Штип Бојан Иванов m машки родени 2000; +50 кг.
17 Астибо - Штип Рената Ристовска f
18 Башкими 2002 - Куманово Риза Рамани m машки родени 2000; -35 кг.
19 Башкими 2002 - Куманово Аљбан Јаији m машки родени 1999; +55 кг.
20 Башкими 2002 - Куманово Шкелким Рамадани m машки родени 1998; -52 кг.
21 Бонсаи - Прилеп Викторија Дунимаглоска f ката женски 2001 женски родени 2001; -35 кг. ката тим женски 2000-2001
22 Бонсаи - Прилеп Емилијан Боболески m ката машки 2001 машки родени 2001; -30 кг. ката тим машки 1998-1999
23 Бонсаи - Прилеп Жан Јован Ивановиќ m ката машки 2000
24 Бонсаи - Прилеп Јана Луческа f ката женски 2000 женски родени 2000; -42 кг.
25 Бонсаи - Прилеп Маја Петреска f ката женски 2000 женски родени 2000; +42 кг.
26 Бонсаи - Прилеп Андреј Гокчев m машки родени 1999; -40 кг.
27 Бонсаи - Прилеп Антонио Цветаноски m ката машки 1998 машки родени 1998; -52 кг.
28 Бонсаи - Прилеп Огнен Тодороски m ката машки 1998 машки родени 1998; -52 кг.
29 Бонсаи - Прилеп Викторија Дунимаглоска f ката тим женски 2000-2001
30 Бонсаи - Прилеп Јана Луческа f ката тим женски 2000-2001
31 Бонсаи - Прилеп Маја Петреска f ката тим женски 2000-2001
32 Бонсаи - Прилеп Андреј Гокчев m ката тим машки 1998-1999
33 Бонсаи - Прилеп Антонио Цветаноски m ката тим машки 1998-1999
34 Бонсаи - Прилеп Огнен Тодороски m ката тим машки 1998-1999
35 Ботони - Скопје Лука Шостер m машки родени 1998; -52 кг.
36 Ботони - Скопје Марија Василева f женски родени 1998; -54 кг.
37 Ботони - Скопје Христина Пешевска f женски родени 1998; +54 кг.
38 Бучим Феникс - Радовиш Стојче Лазарев m машки родени 1999; -40 кг.
39 Бучим Феникс - Радовиш Ристе Лазарев m машки родени 1998; -52 кг.
40 Бучим Феникс - Радовиш Васе Василев m машки родени 2000; -40 кг.
41 Бучим Феникс - Радовиш Столе Здравков m машки родени 1998; -63 кг.
42 Бучим Феникс - Радовиш Герасим Димов m машки родени 2000; -35 кг.
43 Вардар - Скопје Глигор Станоев m ката машки 1998
44 Вардар - Скопје Христијан Станоев m ката машки 2001
45 Вардар - Скопје Ангел Наумов m ката машки 2001
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46 Гемиџии - Велес Бјанка Поповска f ката женски 2000 ката тим женски 2000-2001
47 Гемиџии - Велес Барбара Поповска f ката женски 2001
48 Гемиџии - Велес Ивона Петровска f ката женски 2001
49 ГИВ - Скопје Реџеп Мустафовски m ката машки 1999 машки родени 1999; -40 кг.
50 ГИВ - Скопје Андреј Битраков m ката машки 1998
51 Гладијатор - Велес Георги Бановски m ката машки 2001 ката тим женски 2000-2001
52 Гладијатор - Велес Јован Васиќ m ката машки 2001 ката тим машки 2000-2001
53 Гладијатор - Велес Христијан Димитријевски m ката машки 2001 машки родени 2001; -35 кг.
54 Гладијатор - Велес Никола Индовски m ката машки 2001
55 Гладијатор - Велес Драгана Димовска f ката женски 2001
56 Гладијатор - Велес Кејти Андоновска f ката женски 2001
57 Гладијатор - Велес Марјонка Ордева f ката женски 2000 женски родени 2000; -37 кг.
58 Гладијатор - Велес Стојан Илиевски m ката машки 2000
59 Гладијатор - Велес Борис Ристовски m ката машки 1999
60 Гладијатор - Велес Елена Индовска f ката женски 1999
61 Гладијатор - Велес Бојан Димов m машки родени 2000; -45 кг.
62 Гладијатор - Велес Георги Бановски m ката тим машки 2000-2001
63 Гладијатор - Велес Јован Васиќ m ката тим машки 2000-2001
64 Гладијатор - Велес Христијан Димитријевски m ката тим машки 2000-2001
65 Гладијатор - Велес Драгана Димовска f ката тим женски 2000-2001
66 Гладијатор - Велес Кејти Андоновска f ката тим женски 2000-2001
67 Гладијатор - Велес Марјонка Ордева f ката тим женски 2000-2001
68 Ерол 2007-Лабуништа Башким Асани m машки родени 1998; -52 кг.
69 Илинден - Брвеница Филип Богданоски m машки родени 2001; -30 кг.
70 Илинден - Брвеница Вероника Симјановска f женски родени 2000; +42 кг.
71 Илинден - Брвеница Марија Николова f женски родени 1999; +47 кг.
72 Илинден - Брвеница Јелена Стефановиќ f женски родени 1998; -54 кг.
73 Илинден - Брвеница Оливера Маџоска f женски родени 1998; -54 кг.
74 Јошитака - Скопје Марија Манева f ката женски 2001
75 Јошитака - Скопје Марко Колеќески m ката машки 2000
76 Јошитака - Скопје Никола Терзиски m ката машки 1999
77 Јошитака - Скопје Виктор Калачевски m ката машки 1999
78 Камиказе - Тетово Дритон Халими m машки родени 2001; -30 кг.
79 Кеикс - Скопје Ивана Николова f женски родени 2000; -42 кг.
80 Кеикс - Скопје Вероника Костовска f женски родени 1999; -47 кг.
81 Кеикс - Скопје Азра Цури f женски родени 1999; -47 кг.
82 Кожув - Кавадарци Лили Маневска f ката женски 1998
83 Кожув - Кавадарци Моника Коцх f ката женски 2001
84 Лукас - Прилеп Сања Цветкоска f ката женски 2001 женски родени 2001; +40 кг. ката тим женски 2000-2001
85 Лукас - Прилеп Ана Јовеска f ката женски 2001 ката тим машки 2000-2001
86 Лукас - Прилеп Андреј Нешкоски m ката машки 2001 ката тим машки 1998-1999
87 Лукас - Прилеп Звонко Николоски m ката машки 2000 машки родени 2000; -35 кг.
88 Лукас - Прилеп Давид Цветковски m ката машки 2000 машки родени 2000; -50 кг.
89 Лукас - Прилеп Костантин Василески m ката машки 1999 машки родени 1999; -40 кг.
90 Лукас - Прилеп Благој Пејовски m ката машки 1999 машки родени 1999; -45 кг.
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91 Лукас - Прилеп Симеон Мерипушкоски m ката машки 1999 машки родени 1999; +55 кг.
92 Лукас - Прилеп Цвете Јанеска f ката женски 2000 женски родени 2000; -37 кг.
93 Лукас - Прилеп Стефана Стојаноска f ката женски 2000
94 Лукас - Прилеп Мартин Николоски m машки родени 1998; -52 кг.
95 Лукас - Прилеп Ева Грозоска f женски родени 2001; -35 кг.
96 Лукас - Прилеп Александар Николоски m машки родени 1999; +55 кг.
97 Лукас - Прилеп Зоран Ѓурчиноски m машки родени 1998; +70 кг.
98 Лукас - Прилеп Васко Божиноски m машки родени 2000; -45 кг.
99 Лукас - Прилеп Сања Цветкоска f ката тим женски 2000-2001

100 Лукас - Прилеп Цвете Јанеска f ката тим женски 2000-2001
101 Лукас - Прилеп Стефана Стојаноска f ката тим женски 2000-2001
102 Лукас - Прилеп Андреј Нешкоски m ката тим машки 2000-2001
103 Лукас - Прилеп Звонко Николоски m ката тим машки 2000-2001
104 Лукас - Прилеп Давид Цветковски m ката тим машки 2000-2001
105 Лукас - Прилеп Костантин Василески m ката тим машки 1998-1999
106 Лукас - Прилеп Благој Пејовски m ката тим машки 1998-1999
107 Лукас - Прилеп Симеон Мерипушкоски m ката тим машки 1998-1999
108 Љуботен - Тетово Љубиша Кузмановски m машки родени 2000; +50 кг.
109 Љуботен - Тетово Ханис Багашов m машки родени 1999; -45 кг.
110 Љуботен - Тетово Антонио Мирчевски m машки родени 1998; -63 кг.
111 Љуботен - Тетово Јована Милошеска f женски родени 1998; +54 кг.
112 Маваши - Скопје Дамјан Николин m машки родени 1999; -55 кг.
113 Маваши - Скопје Маја Јованова f женски родени 1998; -47 кг.
114 Маваши - Скопје Стефан Апостоловски m машки родени 1998; -57 кг.
115 Македонка - Штип Оливера Митрова f женски родени 1998; -47 кг.
116 Македонка - Штип Кристијан Митев m машки родени 2000; +50 кг.
117 Македонка - Штип Надица Давиткова f женски родени 1999; +47 кг.
118 Македонка - Штип Мартин Поповски m машки родени 1999; -40 кг.
119 Македонка - Штип Ристе Мицевски m машки родени 1999; -40 кг.
120 Македонка - Штип Ване Стефанов m машки родени 1999; -55 кг.
121 Македонка - Штип Трајче Насковски m машки родени 2001; -40 кг.
122 Македонка - Штип Деспина Димитровска f женски родени 2000; +42 кг.
123 Макпетрол - Скопје Марио Симјановски m машки родени 1998; -57 кг.
124 Макпетрол - Скопје Иман Амети f женски родени 1998; +54 кг.
125 Макпетрол - Скопје Ана Ноевска f женски родени 2000; +42 кг.
126 Макпетрол - Скопје Марија Митриќеска f женски родени 2000; -37 кг.
127 Макпетрол - Скопје Софија Симоновска f женски родени 2000; -42 кг.
128 Макпетрол - Скопје Ива Којовска f женски родени 2000; -42 кг.
129 Макпетрол - Скопје Стефани Тримческа f женски родени 2000; +42 кг.
130 Макпетрол - Скопје Селена Таушанова f женски родени 1999; -47 кг.
131 Макпетрол - Скопје Небојша Спасиќ m машки родени 2000; -50 кг.
132 Макпетрол - Скопје Никола Петровски m машки родени 1999; -45 кг.
133 Макпетрол - Скопје Моника Пендаровска f женски родени 1998; -47 кг.
134 Макпетрол - Скопје Анѓела Мојсовска f женски родени 1998; -47 кг.
135 Макпетрол - Скопје Ненад Дамјановски m машки родени 2001; +45 кг.
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136 Макпетрол - Скопје Боби Стаменковски m машки родени 2000; -50 кг.
137 Макпетрол - Скопје Андријан Христовски m машки родени 2000; -40 кг.
138 Макпетрол - Скопје Спасе Блажески m машки родени 1998; -52 кг.
139 Макпетрол - Скопје Филип Доневски m машки родени 2001; -35 кг.
140 Макпетрол - Скопје Ева Блажевска f женски родени 2000; +42 кг.
141 Макпетрол - Скопје Ненад Милосављевиќ m машки родени 2000; +50 кг.
142 Макпетрол - Скопје Милош Турковиќ m машки родени 1999; -55 кг.
143 Металург - Скопје Петар Спасеновски m ката машки 1998 машки родени 1998; -57 кг.
144 Металург - Скопје Сара Крстевска f ката женски 1998 женски родени 1998; -54 кг.
145 Металург - Скопје Стефан Костиќ m машки родени 1998; -52 кг.
146 Олимпик спорт 2007 - Скопје Станислав Тошев m ката машки 1998
147 Олимпик спорт 2007 - Скопје Иван Трпковски m машки родени 1998; -57 кг.
148 Олимпик спорт 2007 - Скопје Мишела Постолова f женски родени 1998; -47 кг.
149 Олимпик спорт 2007 - Скопје Емилија Јаник f женски родени 1999; +47 кг.
150 Олимпик спорт 2007 - Скопје Марија Костадинова f женски родени 1999; +47 кг.
151 Олимпик спорт 2007 - Скопје Сара Костадиновска f женски родени 1999; -42 кг.
152 Олимпик спорт 2007 - Скопје Дамјан Маџевски m машки родени 1999; -40 кг.
153 Олимпик спорт 2007 - Скопје Даниел Ангелески m машки родени 1999; -45 кг.
154 Олимпик спорт 2007 - Скопје Филип Цветановски m машки родени 1999; -55 кг.
155 Олимпик спорт 2007 - Скопје Ивона Минчева f ката женски 2000 женски родени 2000; +42 кг.
156 Олимпик спорт 2007 - Скопје Сара Илиевска f женски родени 2000; +42 кг.
157 Олимпик спорт 2007 - Скопје Роберто Ацковски m машки родени 2000; -45 кг.
158 Олимпик спорт 2007 - Скопје Петар Блажевски m машки родени 2000; -40 кг.
159 Олимпик спорт 2007 - Скопје Виктор Костовски m машки родени 2000; -40 кг.
160 Олимпик спорт 2007 - Скопје Марко Костов m машки родени 2000; +50 кг.
161 Олимпик спорт 2007 - Скопје Фахик Весели m машки родени 2001; -35 кг.
162 Олимпик спорт 2007 - Скопје Стефан Анастасовски m машки родени 2001; -30 кг.
163 Олимпик спорт 2007 - Скопје Максим Костовски m машки родени 2001; -30 кг.
164 Олимпик спорт 2007 - Скопје Столе Смиловски m машки родени 2001; -35 кг.
165 Партизан - Штип Ристе Цветков m машки родени 2001; -35 кг.
166 Партизан - Штип Стефанија Манева f женски родени 2000; +42 кг.
167 Партизан - Штип Пепи Коцев m машки родени 2000; -50 кг.
168 Партизан - Штип Леонид Трајков m машки родени 1999; -45 кг.
169 Партизан - Штип Оливер Ангелов m машки родени 1998; -52 кг.
170 Партизан - Штип Стефан Стојановски m машки родени 1998; -57 кг.
171 Партизан - Штип Петар Манев m машки родени 1998; -52 кг.
172 Ринија - Кичево Менан Лимкоски m ката машки 2000
173 Ринија - Кичево Илче Крстески m ката машки 2000
174 Ринија - Кичево Маријан Ангелевски m ката машки 2000
175 Ринија - Кичево Абдулфета Салифоски m ката машки 1999
176 Ринија - Кичево Давид Смилески m ката машки 1999
177 Ринија - Кичево Цвете Наумовска f ката женски 2000
178 Ринија - Кичево Емилија Лазеска f ката женски 1999
179 Ринија - Кичево Теодора Цветковска f ката женски 1999
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180 Ронин - Прилеп Киријана Камческа f ката женски 2000 женски родени 2000; -37 кг. ката тим женски 2000-2001
181 Ронин - Прилеп Лина Димеска f ката женски 2000 женски родени 2000; +42 кг. ката тим женски 1998-1999
182 Ронин - Прилеп Матеа Талеска f ката женски 2000 женски родени 2000; -37 кг. ката тим машки 2000-2001
183 Ронин - Прилеп Андреа Талеска f ката женски 2001
184 Ронин - Прилеп Даниел Гулабоски m ката машки 2000 машки родени 2000; -40 кг.
185 Ронин - Прилеп Маријана Димоска f ката женски 1998 женски родени 1998; -54 кг.
186 Ронин - Прилеп Мишела Димоска f ката женски 1998 женски родени 1998; -47 кг.
187 Ронин - Прилеп Анастасија Матеска f ката женски 1999 женски родени 1999; +47 кг.
188 Ронин - Прилеп Мартина Маркоска f женски родени 1998; +54 кг.
189 Ронин - Прилеп Леонид Паноски m ката машки 2001 машки родени 2001; -35 кг.
190 Ронин - Прилеп Христијан Миновски m ката машки 2001 машки родени 2001; -45 кг.
191 Ронин - Прилеп Киријана Камческа f ката тим женски 2000-2001
192 Ронин - Прилеп Лина Димеска f ката тим женски 2000-2001
193 Ронин - Прилеп Матеа Талеска f ката тим женски 2000-2001
194 Ронин - Прилеп Маријана Димоска f ката тим женски 1998-1999
195 Ронин - Прилеп Мишела Димоска f ката тим женски 1998-1999
196 Ронин - Прилеп Анастасија Матеска f ката тим женски 1998-1999
197 Ронин - Прилеп Даниел Гулабоски m ката тим машки 2000-2001
198 Ронин - Прилеп Леонид Паноски m ката тим машки 2000-2001
199 Ронин - Прилеп Христијан Миновски m ката тим машки 2000-2001
200 Самурај - Скопје Михаела Петровска f ката женски 1999 ката тим женски 2000-2001
201 Самурај - Скопје Даниела Дракуловска f ката женски 1999 ката тим женски 1998-1999
202 Самурај - Скопје Сандра Станческа f ката женски 1998
203 Самурај - Скопје Неда Смилковска f ката женски 2000 женски родени 2000; -37 кг.
204 Самурај - Скопје Калина Стефанова f ката женски 2000
205 Самурај - Скопје Теа Јанева f ката женски 2000
206 Самурај - Скопје Ангела Ристовска f женски родени 2001; +40 кг.
207 Самурај - Скопје Слободанка Стефановска f женски родени 1998; -54 кг.
208 Самурај - Скопје Тања Наумовска f женски родени 1998; +54 кг.
209 Самурај - Скопје Мартин Величковиќ m машки родени 2000; -35 кг.
210 Самурај - Скопје Петар Стефановски m машки родени 2000; -40 кг.
211 Самурај - Скопје Стојанче Андовов m машки родени 1998; -52 кг.
212 Самурај - Скопје Михаил Стојановски m машки родени 1998; +70 кг.
213 Самурај - Скопје Александар Индов m машки родени 1998; -57 кг.
214 Самурај - Скопје Михаела Петровска f ката тим женски 1998-1999
215 Самурај - Скопје Даниела Дракуловска f ката тим женски 1998-1999
216 Самурај - Скопје Сандра Станческа f ката тим женски 1998-1999
217 Самурај - Скопје Неда Смилковска f ката тим женски 2000-2001
218 Самурај - Скопје Калина Стефанова f ката тим женски 2000-2001
219 Самурај - Скопје Теа Јанева f ката тим женски 2000-2001
220 Скардуси - Тетово Џихад Мехмеди m машки родени 1998; -70 кг.
221 Солидарност - Скопје Никола Михаиловски m ката машки 2000 ката тим машки 2000-2001
222 Солидарност - Скопје Фисник Џема m ката машки 2000 ката тим машки 1998-1999
223 Солидарност - Скопје Ангел Спасовски m ката машки 2000
224 Солидарност - Скопје Никола Петрушевски m ката машки 2001
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225 Солидарност - Скопје Николина Петрушевска f ката женски 2001
226 Солидарност - Скопје Анѓела Спасовска f ката женски 2001
227 Солидарност - Скопје Ајдин Ајдини m ката машки 1998
228 Солидарност - Скопје Филип Петрушевски m ката машки 1998
229 Солидарност - Скопје Дамјан Кузмановски m машки родени 1999; +55 кг.
230 Солидарност - Скопје Иван Стаменковски m машки родени 1999; +55 кг.
231 Солидарност - Скопје Филип Трајковски m машки родени 1998; -52 кг.
232 Солидарност - Скопје Мартин Ѓорѓиоски m машки родени 1998; -70 кг.
233 Солидарност - Скопје Никола Михаиловски m ката тим машки 2000-2001
234 Солидарност - Скопје Фисник Џема m ката тим машки 2000-2001
235 Солидарност - Скопје Ангел Спасовски m ката тим машки 2000-2001
236 Солидарност - Скопје Стефан Митковски m ката тим машки 1998-1999
237 Солидарност - Скопје Ајдин Ајдини m ката тим машки 1998-1999
238 Солидарност - Скопје Филип Петрушевски m ката тим машки 1998-1999
239 Спорт 94 - Прилеп Марија Иваноска f женски родени 2001; -35 кг.
240 Спорт 94 - Прилеп Иво Костов m машки родени 2001; -40 кг.
241 Спорт 94 - Прилеп Илија Биноски m машки родени 2001; -45 кг.
242 Спорт 94 - Прилеп Марио Ачковски m машки родени 2001; +45 кг.
243 Спорт 94 - Прилеп Стефан Трајкоски m машки родени 1999; -40 кг.
244 Спорт 94 - Прилеп Антонио Трендафилоски m машки родени 1999; -45 кг.
245 Спорт 94 - Прилеп Верица Конеска f женски родени 1998; -47 кг.
246 Спорт 94 - Прилеп Дајана Игеска f женски родени 1998; -47 кг.
247 Спорт 94 - Прилеп Марија Костова f женски родени 1998; +54 кг.
248 Спорт 94 - Прилеп Давид Пеоски m машки родени 1998; -52 кг.
249 Спорт 94 - Прилеп Андреј Ристески m машки родени 1998; -70 кг.
250 Супериор - Тетово Даниел Митевски m машки родени 2001; +45 кг.
251 Супериор - Тетово Стефан Илиевски m машки родени 2000; -50 кг.
252 Супериор - Тетово Дарио Ангеловски m машки родени 1999; +55 кг.
253 Супериор - Тетово Филип Поткоњак m машки родени 1999; +55 кг.
254 Теута - Куманово Сељвие Идризи f женски родени 2000; -37 кг.
255 Теута - Куманово Артин Шабани m машки родени 1999; -50 кг.
256 Теута - Куманово Иљир Бисљими m машки родени 1999; -55 кг.
257 Теута - Куманово Ардит Бисљими m машки родени 1998; -70 кг.
258 Тигар - Скопје Драгана Манговска f ката женски 1999 женски родени 1999; -42 кг.
259 Тигар - Скопје Ана Савиќ f ката женски 1999 женски родени 1999; +47 кг.
260 Тигар 2003 - Беловиште Сандра Спасовска f женски родени 2001; +40 кг.
261 Тигар 2003 - Беловиште Симона Симовска f женски родени 2001; +40 кг.
262 Тиквеш - Кавадарци Лидија Анѓелкова f ката женски 2001
263 Тиквеш - Кавадарци Марија Глигорова f ката женски 2001
264 Тиквеш - Кавадарци Иван Јосифовски m ката машки 1998
265 Тиквеш - Кавадарци Гордан Павлов m машки родени 1998; -52 кг.
266 Ускана - Кичево Марко Петров m ката машки 2001
267 Ускана - Кичево Есат Рушити m машки родени 2001; -40 кг.
268 Ускана - Кичево Рахим Љутфиу m машки родени 1999; +55 кг.
269 Ускана - Кичево Арлинд Реџепи m машки родени 2000; -45 кг.
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270 Фати - Гостивар Доан Османи m машки родени 1998; -63 кг.
271 Фати - Гостивар Енис Фетаи m машки родени 1999; -55 кг.
272 Фати - Гостивар Ќендреса Рахмани f женски родени 1999; +47 кг.
273 Фати - Гостивар Куштрим Рахмани m машки родени 2001; -35 кг.
274 Фати - Гостивар Селим Мамути m машки родени 2000; -35 кг.
275 Фати - Гостивар Диар Ајдари m машки родени 1999; -55 кг.
276 Фати - Гостивар Ханис Зејнулаи m машки родени 2001; -30 кг.
277 Фати - Гостивар Низам Далипи m машки родени 2001; -30 кг.
278 Фати - Гостивар Вјолца Гафури f женски родени 2001; -40 кг.
279 Фати - Гостивар Онур Јамини m машки родени 2000; -40 кг.
280 Фати - Гостивар Или Фетаи m машки родени 1999; -40 кг.
281 Фати - Гостивар Берат Јонузи m машки родени 1999; -55 кг.
282 Фати - Гостивар Алмир Јонузи m машки родени 1998; -52 кг.
283 Форца - Скопје Абдурахим Идриз m ката машки 2001 машки родени 2001; -30 кг.
284 Форца - Скопје Сајра Марина f ката женски 2001 женски родени 2001; -40 кг.
285 Форца - Скопје Мевлуд Мехмеди m машки родени 2001; -40 кг.
286 Форца - Скопје Кастриот Рулани m машки родени 2001; -45 кг.
287 Форца - Скопје Усаме Бајрами m машки родени 2000; -35 кг.
288 Форца - Скопје Самир Аљили m машки родени 1999; -40 кг.
289 Форца - Скопје Фисник Агуши m машки родени 1999; -50 кг.
290 Форца - Скопје Вулнет Ќамили m машки родени 1999; -55 кг.
291 Форца - Скопје Јусуф Реџепи m машки родени 1998; -52 кг.
292 Форца - Скопје Ефрах Халими f женски родени 2001; -35 кг.
293 Фунакоши Гичин - Скопје Филип Јанчовски m машки родени 2000; -45 кг. ката тим женски 2000-2001
294 Фунакоши Гичин - Скопје Филип Несторовски m машки родени 2000; -50 кг. ката тим машки 2000-2001
295 Фунакоши Гичин - Скопје Дарко Денковски m машки родени 2000; +50 кг.
296 Фунакоши Гичин - Скопје Ненад Божиновски m машки родени 2000; -40 кг.
297 Фунакоши Гичин - Скопје Стефан Тодоровски m машки родени 1999; -50 кг.
298 Фунакоши Гичин - Скопје Јована Јанчовска f женски родени 1998; +54 кг.
299 Фунакоши Гичин - Скопје Биса Сали f ката женски 2000
300 Фунакоши Гичин - Скопје Олга Несторовска f ката женски 2001
301 Фунакоши Гичин - Скопје Бојана Мишковска f ката женски 2001
302 Фунакоши Гичин - Скопје Олга Несторовска f ката тим женски 2000-2001
303 Фунакоши Гичин - Скопје Биса Сали f ката тим женски 2000-2001
304 Фунакоши Гичин - Скопје Бојана Мишковска f ката тим женски 2000-2001
305 Фунакоши Гичин - Скопје Филип Несторовски m ката тим машки 2000-2001
306 Фунакоши Гичин - Скопје Филип Јанчовски m ката тим машки 2000-2001
307 Фунакоши Гичин - Скопје Дарко Денковски m ката тим машки 2000-2001
308 Шампион - Крива Паланка Марија Спасoвска f женски родени 1998; -47 кг.
309 Шкендија - Тетово Валдет Кадрија m машки родени 1998; -57 кг.
310 Шкендија - Тетово Астрит Абази m машки родени 2000; -45 кг.
311 Шкендија - Тетово Илзана Абази f женски родени 1999; +47 кг.
312 Шкендија - Тетово Бледар Халили m машки родени 1998; -52 кг.
313 Шкендија - Тетово Вегим Мурати m машки родени 2001; +45 кг.



страна 20

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА ДЕЦА ОД 11-14 г. Тетово

03-04.03.2012

Листа на учесници по клубови
Карате Клуб Име и презиме пол ката категорија кумите категорија екипна категорија

314 Шкумбини - Тетово Амир Реџепи m машки родени 2001; +45 кг.
315 Шкумбини - Тетово Ветон Таири m машки родени 1999; +55 кг.
316 Шкумбини - Тетово Мирон Абдија m машки родени 1999; -45 кг.
317 Шкумбини - Тетово Шпати Беќири m машки родени 2000; -35 кг.
318 Шкумбини - Тетово Виган Џабири m машки родени 2000; -45 кг.
319 Шкумбини - Тетово Арљинд Мустафа m машки родени 2000; -50 кг.
320 Шкумбини - Тетово Бетим Џемаили m машки родени 2001; -40 кг.
321 Шкумбини - Тетово Дрилон Бакија m машки родени 2000; -40 кг.
322 Шкумбини - Тетово Илир Мехази m машки родени 1999; -50 кг.
323 Шкумбини - Тетово Јон Куртиши m машки родени 2000; -40 кг.
324 Шогун - Скопје Давуд Рамадановски m ката машки 2001 машки родени 2001; -35 кг.
325 Шогун - Скопје Рефик Јакупи m машки родени 2000; -50 кг.
326 Шогун - Скопје Орбин Сали m машки родени 1998; -57 кг.
327 Штип - Штип Ристе Гочев m машки родени 2000; -45 кг.
328 Штип - Штип Никола Стојановски m машки родени 1999; -45 кг.
329 Штип - Штип Душан Спасов m машки родени 1998; -57 кг.
330 Штип - Штип Љупчо Тодоров m машки родени 1998; -70 кг.
331 Штип - Штип Ванче Делов m машки родени 1998; +70 кг.
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ката женски натпр. кумите женски натпр. ката тим екипи

ката женски 2001 17 1 женски родени 2001; -35 кг. 4 1 ката тим женски 2000-2001 7 1
ката женски 2000 15 1 женски родени 2001; -40 кг. 2 1 ката тим женски 1998-1999 2 3
ката женски 1999 8 3 женски родени 2001; +40 кг. 4 1 ката тим машки 2000-2001 5 2
ката женски 1998 5 3 женски родени 2000; -37 кг. 7 1 ката тим машки 1998-1999 3 3

ката машки женски родени 2000; -42 кг. 4 1
ката машки 2001 17 2 женски родени 2000; +42 кг. 10 1
ката машки 2000 12 2 женски родени 1999; -42 кг. 3 1
ката машки 1999 9 3 женски родени 1999; -47 кг. 3 1
ката машки 1998 9 3 женски родени 1999; +47 кг. 8 1

женски родени 1998; -47 кг. 9 1
женски родени 1998; -54 кг. 6 1
женски родени 1998; +54 кг. 7 1

кумите машки
машки родени 2001; -30 кг. 8 1
машки родени 2001; -35 кг. 8 2
машки родени 2001; -40 кг. 5 2
машки родени 2001; -45 кг. 3 2
машки родени 2001; +45 кг. 5 2
машки родени 2000; -35 кг. 7 2
машки родени 2000; -40 кг. 10 3
машки родени 2000; -45 кг. 8 3
машки родени 2000; -50 кг. 9 3
машки родени 2000; +50 кг. 7 3
машки родени 1999; -40 кг. 11 2
машки родени 1999; -45 кг. 8 2
машки родени 1999; -50 кг. 5 2
машки родени 1999; -55 кг. 9 2
машки родени 1999; +55 кг. 10 2
машки родени 1998; -52 кг. 19 2
машки родени 1998; -57 кг. 10 2
машки родени 1998; -63 кг. 5 1
машки родени 1998; -70 кг. 6 2
машки родени 1998; +70 кг. 4 2

вкупно натпреварувачи во ката : 92 вкупно натпреварувачи во кумите : 224 вкупно екипи во ката и кумите : 17
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